

Pressemeddelelse fra Word Festival den 21. november 2024

Politikens Forlag indtager Word Festival 2025 med et stjernespækket program

Word Festival kan i dag løfte sløret for en stor nyhed, der føjer stærke navne til programmet. Politikens Forlag bliver officiel Content Partner ved Word Festival 2025. Forlaget fylder scenen på Kunstmuseum Brandts med deres imponerende katalog af prisvindende og populære forfattere både lørdag og søndag under festivalen.

Politikens Forlag gør Brandts til et litterært epicenter, når de lørdag den 1. og søndag den 2. februar præsenterer en lang række anerkendte forfattere og spændende litterære oplevelser på Kunstmuseum Brandts under Word Festival 2025.

”Vi er helt blæst bagover af det fantastiske program Politikens Forlag har lagt for Word Festival 2025,” fortæller Anne Dyrehauge, der er direktør for Word Festival: ”Med skønlitterære mastodonter som Benjamin Koppel, Jesper Stein, Søren Svestrup, Kim Faber og Janni Pedersen, Jesper Wung-Sung, Anne-Grethe Bjarup Riis og Michael Katz Krefeld samt spændende og populære faglitterære profiler som Anne Hjernø, Emma Holten og Mathilde Kimer er der ingen tvivl om, at publikum vil strømme til 4. sal i kunstmuseet for at opleve forfatterne *live*.”

Det fulde program med flere end 20 forfattere vil snart blive offentliggjort på Word Festivals hjemmeside.

Festivalen, der finder sted fra fredag den 31. januar til søndag den 2. februar i uge 5, byder på op mod 150 events fordelt på 20 scener. Med Politikens Forlag som Content Partner bliver Kunstmuseum Brandts inspirerende omgivelser på 4. sal en særlig forlagsscene, hvor der vil være løbende indlæg med forfattere, der spænder bredt i genre og emner.

”Vi er utroligt stolte over at være Content Partner ved Word Festival 2025,” udtaler Pernille Engelbert Weil, Marketingchef hos Politikens Forlag: ”Festivalen er en fantastisk platform til at bringe vores forfattere tættere på læserne. Omgivelserne på Kunstmuseum Brandts giver de perfekte rammer til at skabe et rum med fordybelse og samtale, der inspirerer publikum til nye perspektiver.”

Udover inspirerende samtaler og oplæg vil der også være bogsalg med de deltagende forfatters bøger, så publikum kan tage lidt af festivalstemningen med hjem.

Sæt kryds i kalenderen og følg med på vores hjemmeside og sociale medier for mere information om programmet. Køb din [partoutbillet](#) nu og få adgang til alle events – husk det er først til mølle!

Om Politikens Forlag

Politikens Forlag er en af Danmarks største, mest prisvindende forlagsvirksomheder - med fokus på skønlitteratur, fagbøger, erindringer og biografier samt journalistiske bøger. Udgivelsesprogrammet tæller cirka 150 årlige nyheder på forlagene i Danmark og er udpræget kommercielt med en stærk satsning på kvalitet og bestsellere. Politikens Forlag er en del af JP/Politikens Hus A/S

Om Word Festival

Word Festival er en årlig begivenhed i Odense, dedikeret til at fejre ordet gennem foredrag, talks og debatter om kultur, viden og samfund. Festivalen tiltrækker både internationale og nationale kulturpersonligheder og tilbyder et nysgerrigt publikum en platform til inspiration og læring. Med over 11.000 dagsgæster ved den første afvikling i 2024, har festivalen hurtigt etableret sig som en vigtig kulturel begivenhed. Temaet for 2025 er *TID*, hvor vi udforsker fortid, nutid og fremtid gennem spændende programpunkter. Køb partoutbillet og få adgang til alle events [her](#). Følg med på www.wordfestival.dk samt på vores sociale medier.

Fotos

Følgende fotos af udvalgte forfattere kan bruges til redaktionel omtale: Benjamin Koppel, Jesper Stein, Søren Sveistrup, Kim Faber og Janni Pedersen, Jesper Wung-Sung, Anne-Grethe Bjarup Riis, Michael Katz Krefeld og Anne Hjernøe. Husk kreditering (står i filnavnet på fotos).

For yderligere information kontakt:

Politikens Forlag

Pernille Weil, Marketingchef
Mail: Pernille.e.weil@jppol.dk
Tlf.: 30382897

Word Festival

Anne Dyrehauge, Direktør
Mail: anod@wordfestival.dk
Tlf.: +45 30 10 03 85

